

证券代码: 000753 债券代码: 112233

证券简称:漳州发展 债券简称:14漳发债

公告编号: 2016-005

福建漳州发展股份有限公司

关于与部分特定对象签署《附条件生效的非公开发行 股份认购协议之解除协议》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

福建漳州发展股份有限公司(以下简称"公司") 2015 年 09 月 13 日召开的第六届董事会 2015 年第五次临时会议及 2015 年 09 月 30 日召开的 2015 年第一次临时股东大会审议通过了公司本次非公开发行相关事项,并已获得福建省人民政府国有资产监督管理委员会的原则同意。详见公司分别于 2015 年 9 月 15 日、2015 年 09 月 19 日和 2015 年 10 月 8 日披露在《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网上的公告。

公司原拟向 4 名特定对象福建漳龙集团有限公司、珠海东方卧龙投资管理中心(有限合伙)、北京碧水源科技股份有限公司、上海康融股权投资基金合伙企业(有限合伙)(以下简称"上海康融")发行不超过 178,890,876 股(含 178,890,876 股)的 A 股股票,募集资金总额不超过人民币 100,000.00 万元(含 100,000.00 万元);并与上述特定对象签署了《附条件生效的非公开发行股份认购协议》。

鉴于公司对本次非公开发行方案进行了调整,经公司与上海康融协商,双方一致同意解除之前签署的《附条件生效的非公开发行股份





认购协议》,后续上海康融将不再参与认购本次非公开发行的股份。

根据 2015 年第一次临时股东大会的授权,公司于 2016 年 1 月 4 日召开的第七届董事会 2016 年第一次临时会议审议通过了《关于与部分特定对象签署〈附条件生效的股份认购协议之解除协议〉的议案》。具体情况如下:

一、解除协议签署情况

2016年1月4日,经双方友好协商,公司与上海康融签署了《漳州发展与上海康融股权投资基金合伙企业(有限合伙)关于附条件生效的非公开发行股份认购协议之解除协议》(以下简称"《解除协议》")。

二、协议相对方基本情况

公司名称: 上海康融股权投资基金合伙企业(有限合伙)

企业法人营业执照注册号: 310000000136306

公司类型:有限合伙企业

成立时间: 2014年12月31日

执行事务合伙人:上海盛旅投资管理有限公司(委派代表: 杨卫 东)

住所: 上海市静安区北京西路 1068 号 1359 室

经营范围:股权投资,投资管理,实业投资,资产管理,投资咨询,商务咨询,企业管理咨询,市场营销策划。【依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动】

三、《解除协议》的主要内容

(一) 协议双方:





甲方:福建漳州发展股份有限公司

乙方:上海康融股权投资基金合伙企业(有限合伙)

(二) 主要条款

- 1、自本协议生效之日起,甲方与乙方同意解除并终止履行《股份认购协议》,甲方取消向乙方非公开发行股份募集资金,乙方不参与认购甲方本次非公开发行的股票。
- 2、双方基于《股份认购协议》及其他与福建漳州发展股份有限公司 2015 年非公开发行股票事宜相关所产生的全部权利义务关系自本协议生效之日起终止,双方确认不存在其他与《股份认购协议》相关的未结事项或债权债务。
- 3、自本协议生效之日起,就《股份认购协议》及其他与福建漳州发展股份有限公司 2015 年非公开发行股票事宜终止事项,双方互不追究对方任何法律责任,双方不得向对方提起任何形式的赔偿或补偿请求。
- 4、本协议经甲乙双方法定代表人或授权代表人签署并加盖公章 后成立,且经甲方董事会批准后生效。

四、备查文件

福建漳州发展股份有限公司与上海康融股权投资基金合伙企业 (有限合伙)关于附条件生效的非公开发行股份认购协议之解除协议 特此公告

福建漳州发展股份有限公司董事会 二〇一六年一月五日

